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Fen Edebiyat Fakültesi 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi öğrenci katılımlı 

odak grup toplantısı, Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Samed ÖZKAN, Doç. Dr. Murat GÜR, 

Birim Kalite Komisyonu üyeleri ve öğrencilerin katılımıyla 02.12.2025 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerin toplantı hakkında bilgilendirilmesinin ardından belirlenen 

konu başlıkları çerçevesinde görüş ve öneriler alınmıştır. Bu görüşler doğrultusunda hazırlanan 

rapor ekte sunulmuştur. 
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1. Açılış ve Toplantı Hakkında Bilgilendirme 

Toplantı, katılımcıların salonda yerlerini almalarının ardından Dekan Yardımcısı Doç. Dr. 

Samed ÖZKAN tarafından açıldı. Açılış konuşmasında, odak grup toplantılarının amacı, 

kapsamı ve toplantı akışı hakkında genel bilgilendirme yapıldı. Bu kapsamda toplantıların 

her akademik dönem düzenli olarak Aralık ve Mayıs aylarında gerçekleştirileceği ifade 

edildi. Söz konusu toplantılarla öğrenci görüş ve deneyimlerinin derinlemesine anlaşılması, 

elde edilecek bulguların ilgili akademik ve idari birimlerle paylaşılması ve bu doğrultuda 

iyileştirme çalışmalarına yön verilmesi hedeflendiği vurgulandı. 

Toplantıda, tüm katılımcıların görüşlerine eşit derecede önem verildiği ve karşılıklı saygı 

çerçevesinde yapıcı bir tartışma ortamı oluşturulmasının hedeflendiği belirtildi. Ayrıca 

toplantı süresince paylaşılan görüşlerin gizlilik esasına göre raporlanacağı, bireysel 

kimliklerin hiçbir şekilde belirtilmeyeceği ifade edildi. Bu bilgilendirmenin ardından toplantı 

gündemi özetlenerek tartışma bölümüne geçildi. 

2. Eğitim Öğretim Süreci (Dersler, Sınavlar) 

Toplantı kapsamında katılımcılar, eğitim öğretim sürecine ilişkin çeşitli konularda görüş ve 

değerlendirmelerini paylaşmıştır. Katılımcılar, öncelikle geçme notunun yüksek olmasının 

bazı derslerde başarıyı olumsuz etkilediğini ve bu durumun öğrenciler üzerinde ek bir stres 

oluşturduğunu belirtmiştir. 

Öğrenciler, yaz okulunun açılıp açılmayacağına ilişkin dönem başlarında net bilgi 

sağlanmasının önemli olduğunu vurgulamıştır. 

Bunun yanı sıra, senato kararı gereği derslerin blok olarak yapılmamasının bazı bölümlerde 

öğrenme sürecini olumsuz etkilediği belirtilmiştir. Katılımcılar, özellikle bazı dersler 

özelinde blok ders uygulamasının daha verimli olabileceğini, bu nedenle ders sorumlularına 

ders planlamasında belirli ölçüde esneklik tanınmasının yararlı olacağını dile getirmiştir. 

3. Akademik Danışmanlık ve Öğretim Elemanları ile İletişim 

Toplantıda öğrenciler, akademik danışmanlık süreci ve öğretim elemanlarıyla iletişim 

konularında genel değerlendirmelerde bulunmuştur. Öğrencilerin büyük bölümü, 

danışmanlarına ihtiyaç duyduklarında ulaşabildiklerini ve danışmanların 

yönlendirmelerinden memnun olduklarını ifade etmiştir.  



Akademik danışmanların ve görüşme saatlerinin fakülte internet sitesinde yayınlanmasının 

güzel bir uygulama olduğunu ve devam ettirilmesinin önemli olduğunu vurgulamıştır.  

Öğrenciler ayrıca, özellikle Felsefe bölümünde öğretim elemanı eksikliğinin önemli bir 

problem oluşturduğunu ifade etmiştir. Bu durumun ders çeşitliliğini, ders programlarının 

düzenlenmesini ve akademik süreçlerin sağlıklı yürütülmesini olumsuz etkilediği 

belirtilmiştir. 

4. Fiziksel Ortam ve Altyapı 

Öğrenciler, fiziksel ortam ve altyapıya ilişkin çeşitli eksiklikleri dile getirmiştir. Bodrum 

kattaki dersliklerin ders işleyişine uygun olmadığı, bazı dersliklerde perde sorunlarının 

bulunduğu ve projeksiyon kumandalarının yetersiz olduğu belirtilmiştir. Ayrıca, öğrenci 

tuvaletleri ve dersliklerin temizlik sorunları geri bildirimlerde öne çıkmıştır. 

Biyoloji bölümü özelinde, laboratuvar sayılarının ve mikroskop gibi temel malzemelerin 

yetersiz olduğu ifade edilmiştir. Katılımcılar, bu eksikliklerin özellikle uygulamalı derslerin 

kalitesini olumsuz etkilediğini ve eğitim sürecinde aksamalara yol açtığını vurgulamıştır. 

5. Kulüp ve Topluluklar / Sosyal, Kültürel ve Bilimsel Etkinlikler 

Öğrenciler, kulüp ve topluluk faaliyetlerinden genel olarak memnuniyet duyduklarını 

belirtmiş; bu konuda herhangi bir olumsuz durum veya özel bir öneri dile getirmemişlerdir. 

Katılımcılar, mevcut kulüplerin yeterli olduğunu ifade etmekle birlikte, sosyal, kültürel ve 

bilimsel etkinliklerin sayısının artırılmasının, öğrenci katılımını ve deneyimini daha da 

zenginleştireceğini vurgulamışlardır. 

6. Öğrenci Destek Hizmetleri (Burs, Barınma, Ulaşım, Yemekhane) 

Toplantıda, kampüs içindeki bazı bölgelerde özellikle yurtlara ulaşım güzergâhlarında 

aydınlatmanın yetersiz olduğu ifade edilmiştir. Bu durumun, akşam saatlerinde öğrencilerin 

güvenliğini olumsuz etkilediği ve kampüs içi ulaşımı zorlaştırdığı belirtilmiştir. Ayrıca, 

engelli öğrenciler için oluşturulan yürüyüş bantlarının zamanla bozulmasının erişilebilirliği 

olumsuz yönde etkilediği vurgulanmıştır. 

Merkez kütüphanede ise sınav dönemlerinde ders çalışma alanlarının yetersiz kaldığı dile 

getirilmiştir. Öğrenciler, kütüphanenin daha verimli kullanılabilmesi için hem çalışma 

alanlarının hem de çalışma alanlarındaki priz sayılarının artırılması yönünde talepte 

bulunmuştur. 



7. Fakülte Yönetimi ve İletişim 

Öğrenciler, fakülte yönetimi ve iletişim süreçlerinden genel olarak memnuniyetlerini ifade 

etmiştir. Katılımcılar, yönetim ile iletişimin erişilebilir olduğunu, fakülte yönetiminin 

talepleri ve geri bildirimleri dikkate alarak hareket etmesinin önemini vurgulamış ve bu 

yaklaşımın akademik ve sosyal süreçlerin verimli yürütülmesine katkı sağladığını 

belirtmişlerdir. 

8. Genel Memnuniyet ve İyileştirme Önerileri 

Toplantıda, geri bildirim süreçlerinin daha sağlıklı işletilebilmesi için öğrencilere yönelik 

anketlerin hazırlanmakta olduğu belirtilmiştir. Bu anketlerin objektif bir şekilde 

doldurulmasının, fakülte içinde sunulan hizmetlerin geliştirilmesine önemli katkı sağlayacağı 

vurgulanmıştır. 

Ayrıca, öğrenci girişine bir bilgilendirme ekranı yerleştirilmesi talep edilmiştir. Bu ekran 

aracılığıyla fakülteye ilişkin akademik duyuruların, eğitim-öğretim süreçlerine yönelik 

bilgilendirmelerin ve etkinlik duyurularının düzenli olarak paylaşılmasının öğrenciler için 

faydalı olacağı ifade edilmiştir. 

9. Diğer Konular ve Kapanış 

Toplantıda, sınav dönemlerinde öğrencilerin dinlenme ve ders çalışma amacıyla sınav 

yapılmayan bazı dersliklerin açık bırakılması talep edilmiştir. 

Ayrıca, fakültenin resmi Instagram hesabının güncel tutulması ve duyuruların düzenli olarak 

paylaşılması gerektiği belirtilmiştir. Hesabın etkin kullanımı ve takip işlemlerinin artırılması, 

öğrencilerin fakülte ile ilgili bilgilere daha hızlı ulaşabilmesi açısından önemli görülmüştür. 

Toplantı sonunda, öğrenci geri bildirimlerinin düzenli olarak değerlendirilmesi ve belirlenen 

ihtiyaçlara yönelik gerekli adımların atılması konusunda mutabık kalınmıştır. Bir sonraki 

toplantının 2025–2026 Bahar Dönemi Mayıs ayı içerisinde gerçekleştirileceği bildirilmiş ve 

katılımcılara katkılarından dolayı teşekkür edilerek toplantı sona ermiştir. 
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S. No Adı Soyadı Görevi / Bölümü İmza 

1 Doç. Dr. Samed ÖZKAN Dekan Yardımcısı (İmzalı) 

2 Doç. Dr. Murat GÜR  Dekan Yardımcısı (İmzalı) 

3 Dr. Öğr. Üyesi Linda Barış KIRLANGIÇ  
Birim Kalite Komisyon 

Üyesi 
(İmzalı) 

4 Dr. Öğr. Üyesi Hayrullah ÖZİMAMOĞLU 
Birim Kalite Komisyon 

Üyesi 
(İmzalı) 

5 Dr. Öğr. Üyesi Enes KAVALÇALAN 
Birim Kalite Komisyon 

Üyesi 
(İmzalı) 

6 Dr. Öğr. Üyesi Neval KARANFİL 
Birim Kalite Komisyon 

Üyesi 
(İmzalı) 

7 Eylül Nisa AKGÜL Öğrenci / Arkeoloji (İmzalı) 

8 Hediye İL Öğrenci / Arkeoloji (İmzalı) 

9 Ahmet Berke KUŞ Öğrenci / Felsefe (İmzalı) 

10 Elif Sıla BEKTAŞ Öğrenci / Felsefe (İmzalı) 

11 Vildan BOZKURT Öğrenci / Matematik (İmzalı) 

12 Emre POYRAZ Öğrenci / Biyoloji (İmzalı) 

13 Sudenaz MUŞTU Öğrenci / Biyoloji (İmzalı) 

14 Elif BAYRAM Öğrenci / Biyoloji (İmzalı) 

15 Sevim MANSUROĞLU Öğrenci / Biyoloji (İmzalı) 

16 Elçin Sena ÖZYÜREK Öğrenci / Biyoloji (İmzalı) 

17 Büşra HUTO Öğrenci / TDE (İmzalı) 

18 Mevlüt GEDİK Öğrenci / TDE (İmzalı) 

19 Berfin İzel ÇİFA Öğrenci / Rus Dili  (İmzalı) 

20 İrem Selin GÜNAY Öğrenci / Rus Dili  (İmzalı) 

21 Seyfettin ATEŞ Öğrenci / Matematik (İmzalı) 

22 Ahmet Erdem KILINÇ Öğrenci / THB (İmzalı) 

 


